
2016 
исплатено

2017 
планирано со 

Буџет
2018 2019 2020

1 Канцелариски материјали 787 20-Судски вештачења 423 400,000 400,000
2 Средства за хигиена 787 20-Судски вештачења 423 150,000 150,000

3

Набавка на тонери и др.ситен потрошен 
материјал и одржување на постоечките 
компјутери и принтери 787 20-Судски вештачења 423/424 450,000 450,000

4 Компјутери и принтери 787 20-Судски вештачења 480 600,000 600,000
5 Изработка на промотивни материјали 787 20-Судски вештачења 426 350,000 350,000
6 Моторен бензин 787 20-Судски вештачења 421 1,000,000 1,000,000
7 Канцелариски мебел 787 20-Судски вештачења 483 200,000 200,000
8 Услуги за осигурување 787 20-Судски вештачења 425 300,000 300,000
9 Надградба и одржување на веб страна 787 20-Судски вештачења 426 60,000 60,000

10 Хотелски и угостителски услуги 787 20-Судски вештачења 426 400,000 400,000
11 Интернет услуги 787 20-Судски вештачења 421 150,000 150,000

12
Превентивно одржување на архивски и 
финансиско сметководствен софтвер 787 20-Судски вештачења 424 80,000 80,000

13

Изнајмување на нови-неупотребувани 
мултифункционални апарати (копир, 
принер, скенер) 787 20-Судски вештачења 425 300,000 300,000

14 Систематски прегледи 787 20-Судски вештачења 425 100,000 100,000

15

Севисирање и одржување на службени 
патнички моторни возила и набавка на 
пневматици 787 20-Судски вештачења 424 600,000 600,000

16

Објавување на огласи и сл.во печатени 
медиуми-дневен печат на македонски и 
албански јазик 787 20-Судски вештачења 426 150,000 150,000

17
Софтвер за пресметка на плати и камати 
за потребите на вештите лица 787 20-Судски вештачења 485 200,000 200,000

18 Градежни работи 787 20-Судски вештачења 481 400,000 400,000

19
Набавка на патнички моторни возила по 
пат на финансиски лизинг 787 20-Судски вештачења 486 2,008,948 800,000 800,000 190,926 0 3,799,874

вкупно 2,008,948 800,000 6,690,000 190,926 0 9,689,874
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